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Za nami 34. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, która w tym roku
zagrała 25 stycznia pod hasłem: „Zdrowe brzuszki naszych dzieci”. Miasto
Opole od lat wspiera akcję przekazując na licytacje wyjątkowe wydarzenia
oraz przedmioty, które zasilą konto orkiestry. Licytację trwają do 15
lutego. Link do licytacji poniżej.

A jest w czym wybierać! Na pewno unikatową i jedyną w swoim rodzaju jest aukcja,
na której można wylicytować profesjonalny trening piłkarski (strzelecki) z
udziałem prezydenta Opola na nowym stadionie Itaka Arena. Do wygrania
jest również kolacja z prezydentem w Restauracji „Regionalne DoZnania“.  
 
Niezwykłym przedmiotem przygotowanym specjalnie na tegoroczny finał jest rower
elektryczny „Witamy w Stolicy Polskiej Piosenki“, który nawiązuje do tradycji
festiwalowych miasta. Jednoślad posiada autograf Jurka Owsiaka i został wykonany
ręcznie w jednej z opolskich firm. To jedyny taki egzemplarz! Licytując na WOŚP
można również przenocować w Akwarium ZOO Opole obserwując zachowania
zwierząt o niezwykłej porze i w miejscach niedostępnych na co dzień dla
zwiedzających. 
 



W Stolicy Polskiej Piosenki nie mogło zabraknąć muzycznych akcentów. Prezydent
Opola na aukcje WOŚP przekazał podwójne zaproszenia na wszystkie koncerty 63.
Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki Opole 2026. Podczas tegorocznego
finału wylicytować można również zaproszenia na niezwykłe wydarzenia muzyczne
na deskach Amfiteatru z gwiazdami polskiej estrady: jubileuszowy koncert z
okazji 10 - lecia Muzeum Polskiej Piosenki oraz specjalny koncert NCPP,
który odbędzie się podczas tegorocznych Dni Opola.

Ciekawą propozycją jest również unikatowa lampa w formie gitary z autografem
Jurka Owsiaka wykonana w całości ze stali szlachetnej, z osadzonymi serduszkami
z prasowanego czerwonego szkła. Innym, pięknym przedmiotem, który każdy może
mieć w swoim domu jest duży, podświetlony obraz z widokiem na Opolską
Wenecję. 
 



   
Aukcje WOŚP wzbogacą się również o sportowe trofea. Do wylicytowania będzie
m.in. portret oraz koszulka z  autografem Łukasza Piszczka, jubileuszowa
piłka z meczu OKS Odra - FC Magdeburgiem otwierającego stadion
piłkarski Itaka Arena, koszulki oraz piłka meczowa z autografami zawodników UNI
OPOLE oraz wejścia VIP i od kulis na mecze OKS Odry i Gwardii Opole. 

Miejskie licytacje będą publikowane przez Sztab WOŚP Opole w serwisie Allegro, w
tym miejscu: https://allegro.pl/uzytkownik/OPOLE-WOSP
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